PAGE
Зарегистрировано в Государственном реестре нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Калужской области 26.03.2021 № 10548

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
 от 24.03.2021                                                                                                                   № 90
	О внесении изменения в приказ министерства финансов Калужской области от 28.05.2009 № 77 «Об утверждении порядка оценки бюджетной и социально-экономической эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот (понижения налоговой ставки)» (в редакции приказа министерства финансов Калужской области

от 18.06.2014 № 99)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства финансов Калужской области от 28.05.2009 № 77 «Об утверждении порядка оценки бюджетной и социально-экономической эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот (понижения налоговой ставки)» (в редакции приказа министерства финансов Калужской области от 18.06.2014 № 99) (далее - Приказ) изменение, заменив в абзаце втором пункта 4 приложения «Порядок оценки бюджетной и социально-экономической эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот (понижения налоговой ставки» к Приказу слова «не позднее 30 июля» словами «не позднее 1 сентября».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Министр финансов

                                                              В.И. Авдеева
1
PAGE